Usr: aespincza

Rep: reP@tal TECNICA _

SANTA ROSA )

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Th Binguat
v Interngtionol

Sustoinable

QUERETARO

Poliza: C00372 Del 10/02/2025

Fecha y
hora de Impresion
Pégina

ncepts: GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2

10/feb./2025
11:41 a. m.
1

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. Folio / Cheque : TPSR-
3269
No Cuenta Descripcidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente £287.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0002 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0003  8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $220.40 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0004 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $295.80 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0005 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $284.20 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0006 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente -$0.40 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0007 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corinie $439.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0008 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $99.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0009 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $225.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0010 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $287.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0011 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0012 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $220.40 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0013 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $295.80 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
~“T™N4 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $284.20 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
.5 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente -$0.40 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0016 8220-1401-001-16-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $439.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0017 8220-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $99.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0018 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $225.00 FF:1401, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0019 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $287.00 I;F: 1401 ,GggpgmGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 375,
actura:
0020 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,170.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 376,
Factura: DFBSA
0021 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $220.40 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA, Folio: 377,
Factura: 0A584
0022 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $295.80 FF:MOL&E‘? JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio; 378,
Factura: 44
0023 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $284.20 FF:1401,8(3PCJSORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 379,
Factura: 8921
0024 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente -50.40 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 377,
Factura: 0A584
0025 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $439.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 372,
Factura: AF505
0026 8250-1401-001-16-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $99.00 FF;1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 373,
Factura: 8654C
0027 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 FF:MOL???"'JEORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio® 374,
Factura: 9532
0028 * 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $287.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Falio: 375,
Factura: 060FD
0029 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 376,
Factura: DFBSA
0030 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $220.40 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 377,
Factura: 0A584
TN 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $295.80 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 378,
Factura: 6CF44
0032 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corrient2 $284,20 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 379,
Factura: 892C8
0033 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente -$0.40 gF:HOI, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio; 377,
actura: 0A584
0034 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $439.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 372,
Factura: AF505
0035 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $99.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 373,
Factura: 8654C
0036 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 374,
Factura: 9532E
0037 5137-3721 Pasajes terrestres $287.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA , Folio: 375,
Factura: 060FD
0038 5137-3721 Pasajes terrestres $1,170.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 376,
Factura: DFBSA
0039 5137-3721 Pasajes terrestres $220.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 377,
Factura: 0A584
0040 5137-3721 Pasajes terrestres $295.80 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 373,
Factura: 6CF44
0041 5137-3721 Pasajes terrestres $284.20 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 379,
Factura: 892C8
0042 5137-3751 Vidticos en el pais $439.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 372,
Factura: AF505
0043 5137-3751 Viaticos en el pais $99.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 373,
Factura: 8654C
0044 5137-3751 Viaticos en el pais $£225.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 374,
Factura: 9532E
0045 2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SADE $1,170.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 376,

Modifico: aespinoza

Factura: DFBSA



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

QUERETARO
o IPOUTECNICA (QQ HEi Poliza: C00372 Del 10/02/2025
SANTA RQSA S 5

SHceptd: GB¥PSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio Comprobacién de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2

Fechay | 10/feb./2025
hora de Impresién | 11:41 a. m.

Usr: aespinoza Pégina 2

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. Folio / Cheque : TPSR-
3269
No Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0046 2112-1-000308 TERMINAL DE ATOBUSES DE $287.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 375,
Factura: 060FD
0047 2112-1-000523 OPERADORA COMERCIAL API SA $99.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 373,
Factura: 8654C
0048 2112-1-002003 GRUPO CIDE $439.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 372,
g Factura; AF505
0049 2112-1-002477 MARIA EVA HERNANDEZ VEGA $225.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 374,
Factura: 9532E
0050 2112-1-002524 JESUS ALFONSO HERRERA $220.00 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 377,
Factura; 0A584
0051 2112-1-002524 JESUS ALFONSO HERRERA $295.80 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 378,
Factura: 6CF44
0052 2112-1-002524 JESUS ALFONSO HERRERA $284,20 FF:1401, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 379,
Factura: 892C8
0053 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $287.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0054 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0055 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $220.40 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0056 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $295.80 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0057 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $284.20 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA. ..
0058 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente -$0.40 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0059 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $439.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0060 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pafs G, Corriente $99.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0061 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0062 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $287.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0063 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0064 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $220.40 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0065 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $295.80 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0066  8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $284,20 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0067 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente -$0.40 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0068 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $439.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0069 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $99.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0070 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $225.00 FF:1401, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0071 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes lerrestres G. Corriente $287.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacion de Gaste: 8 Gasto por Comprobar: 2
0072 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacion de Gasto; 8 Gasto por Comprobar: 2
0073 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $220.40 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Falio
Comprobacién de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0074 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente -$0.40 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Falio
Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0075 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $295.80 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0076 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $284.20 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0077 8270-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pals G. Corriente $439.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0078 8270-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $99.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0079 8270-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacidn de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0080 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $287.00 FE:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0081 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,170.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0082 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $220.40 FF:1401, GP TPSR-3256 ILGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacién de Gasto; 8 Gasto por Comprobar: 2
0083 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $295.80 FF:1401, GP TPSR-3256 ILGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0084 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $284,20 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0085 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente -$0.40 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacidn de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0086 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $439.00 FF:1401, GP TPSR-~3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 8 Gasto por Comprobar; 2
0087 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $99.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0088 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 FF:1401, GP TPSR-3256 ILGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacién de Gasto: 8 Gasto por Comprobar; 2
0089 2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE $1,170.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2
0090 2112-1-000308 TERMINAL DE ATOBUSES DE $287.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio

Modificé: aespinoza

Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Usr: aespinoza QU ERETARO
Rep: P@iza| TECNICA ) 20, Poliza: CO0372 Del 10/02/2025
SANTARQSA o8 o2

Fechay | 10/feb./2025
hora de Impresién | 11:41a. m.
Pagina| 3

to: GP"TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio Comprobacién de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2

Modificd: aespinoza

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. Folio / Cheque : TPSR-
3269

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0091 2112-1-000523 OPERADORA COMERCIAL API SA $99.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprabacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2

0092 2112-1-002003 GRUPO CIDE $439.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2

0093 2112-1-002477 MARIA EVA HERNANDEZ VEGA $225,00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacitn de Gaste: 8 Gasto por Comprobar: 2

0094 2112-1-002524 JESUS ALFONSO HERRERA $800.00 FF:1401, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprabacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2

0095 1123-1-071 JORGE LUIS GARCIA ANAYA $2,800.,00 FF:, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: 2

0096 1112-1-1-005 SANTANDER 65504105351 $220.00 FF:, GP TPSR-3256 JLGA CDMX 23/01/25, Folio
Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar; 2

18,120.00 18,120.00



TPSE— 3264

& Santander’

Reporte de operaciones

Descarga masiva en pdf de comprobante de
transferencias

Tipo de operacion:TRANSFERENCIA MISMO BANCO

Contrato:UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
80121568294

Usuario:39040817 - DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
Cuenta clabe:014680655041053518
Cuenta de cargo:65504105351 - UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JA
Cuenta de abono:56840446072 - JORGE LUIS GARCIA ANAYA
Importe:$220.00 MXN
Fecha y hora de alta:
Fecha y hora de liquidacién:
Concepto:REEMBOLSO COMISION JLGA
Propésito:
Fecha de ejecucion:05-02-2025
IVA:$0.00 MXN
Banco destino:SANTANDER
R:fe rencia operacion:3J487
Referencias del movimiento:165643.487
Referencia numérica del Emisor:
Clave ABA/SWIFT:
Ciudad:
Pais:MX
Estatus:EJECUTADO
Email:
Clave ABA/SWIFT intermediaria:
Banco intermediario:
Cuenta intermediaria:
Tipo de pago:NA
Clave de rastreo:

RFC Ordenante:
Operacién realizada por internet
Para dudas o aclaraciones por favor llame

a 55 5169 4301 SuperLinea Empresarial o
55 5169 4303 SuperLinea PyME.



—

POLITECNICA |
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< University FECHA: |

5 de febrero de 2025]

PAGUESE A ;|

JORGE LUIS GARCIA ANAYA

POR CONCEPTO:

REEMBOLSO DE COMISION

- iMIPORTE EN PESOS ;[ $220.00

IMPORTE EN LETRA ;|

(DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

]

cHEQUE[ ] TRANSFERENCIA[ __ X___|

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atras deberan anotarse los siguientes datos
Sucursal, Lugar de la Sucursal

: Banco, Cuenta, Clabe,

FACTURA CONCEPTO

DE'ALLE DEL PAGO:

REEMBOLSO DE COMISION

CUENTA CONTABLE: [

A’V}ZNTE

/,—\_/

—_——

»

9 |
S /

RECURSQS FINANCIEROS DIRECCION; ISTRATIVA
Vo, Be, ORIZADO

[ 4 /
POLITECNICA _Q 225, ORDEN DE PAGO / Num. [ ]
- Sustainabl
NTA ROSA ¥ vnesy FECHA:[___ 5 de febrero de 2025]
PAGUESE A :[JORGE LUIS GARCIA ANAYA |
POR CONCEPTO:|REEMBOLSO DE COMISION

IMPORTE EN PESOS :|

$220.00

|

IMPORTE EN LETRA |

(DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

—

cHeque:[ ] TRANSFERENCIA] X |

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atras deberan anotarse los siguientes datos;
Sucursal, Lugar de la Sucursal

: Banco, Cuenta, Clabe,

FACTURA CONCEPTO

DETALLE DEL PAGO:

0 REEMBOLSO DE COMISION

CUCNTA CONTABLE: [

—

SOLICITANTE

RECURSOS FINANCIEROS DIRECCIO|

N ADMINISTRATIVA

Vo. Bo. AUTORIZADO
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POLITECNICA

DE SANTA ROZA

INFORME DE COMISION

Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUJ Fecha i 5 DE FEBRERO DEL 2025
Direccion SECRETARIA ADMINISTRAT]VA Periodo de la comision
Departamento DEPTOQ. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Clal ! 23 DE ENERO DEL 2025
Nombre del j ”
———. | JORGE LUIS GARCIA ANAYA Final | 23 DE ENERO DEL 2025
Flezgel - AYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES Lugar(es) de comision
| comisionado” i R
Objeto de la | LLEVAR DOCUMENTQS A UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS Y CDMX
comisién . POLITECNICAS EN LA CDMX
ACOMPANANTES
Nombre Plaza
SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:
LLEVAR DOCUMENTOS A UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS EN LA COMX |
*Ad}unre al presente informe de comision, los anexos necesarios que complementen (z sintesis correspondiente. T T
OBSERVACIONES
JORGE LUIS GARCIA Mtro. Diego.
ANAYA Feregn 0
COMISICNADO! DIR TITULARDE LA
DEPENDENCIA

*DECLARQ BAJO PROTESTA DE DE
T=NER CONOCIMIENTO DE LAS

LA MATERIA.
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POLITECNICA

0 Bilingua!
¢ Internctionat

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

SANTA ROSA ) oo

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:
PERSONAL COMISIONADO:
NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DELA COMISION :

CIUDAD DE MEXICO

JORGE LUIS GARCIA ANAYA

LLEVAR DOCUMENTOS A UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS EN LA CDMX

PERIODO DE LA COMISION DEL: 23 DE ENEROQ DEL 2025 AL: 23 DE ENERO DEL 2025
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES | MIERCOLES | __JUEVES VIERNES SABADO O ok
Hoteles - = ) &
Desayunos - - - - 324.00 l=" - 324.00
Comidas = - 439.00,# : 2 439.00
Cenas = = N = = . =
Estacionamiento - - = - ZBT.DGJ/ - 287.00
Combustible - = - < 5 5
Casetas y/o peajes - - = 5
Taxis 800.06f s 800.00
Otros - - - 1,1?0.00;/ - - 1,170.00
Sumas 3.020.00 - = 3,020.00
MENOQS ANTICIPO 2,800.00
DIFERENCIA (A PAGAR Q REINTEGRAR)|- 220.00
\ . | .
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QUERETARO, QRO., A 5 de febrero de 2025
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NOMBRE Y FIRMA



OPERADORA COMERCIAL API Lkismrs o hrinbeanlel
OCA150224QK0
RegimenFiscal: 601

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

Folio Fiscal 92e3205-f624-4cb9-8589-732d2858654¢

Domicilio Fiscal: N°de Serie del Cert. del SAT 00001000000710582077
Bivd. Hilario Me'dina /N Fecha y hora de certificacién 24/01/2025 10:01:462. m.
: : Ti —
Los Gavilanes,Ledn ipo de Comprobante ] I
Guanajuato,Codigo Postal: 37266 LUGAR ¥ FECHA DE EXPEDICION
Meéxico, 24 de Enero de 2025 08:02:08 a.m,
N® Certificado 00001000000507078525
Serie y folio interno: BKFAQ40 17994
Lugar de Expedicién: 76079
Exportacion: 01
Datos del Cliente: y /’
Nombre UNIVERSIDAD POgECI(ICA DE SANTA ROSA JAUREGUL#* Uso CFDI GO3
R.F.C. UPS130201ED5 Ne. Reg. Trib.
Calle Carretera Federal 57 km 31 150 $in numero Sin numero Moneda MXN
Colonia PARQUE INDUSTRIAL QUERETARO Del, /Mun. Querétaro
Localidad SANTA ROSA JAURE( Regimen Fiscal 603 {,— Estado QuE
C.P. 76220 Domicilio Fiscal 76220 ) Pais MEX

A S
Cantidad Descripcion Clave prod.fserv. Clave unidad Unidad Objeto Imp Valor Unitario Importe
1 Consumo del ticket 90101501 E48 EA 02 85.34 85.34
51330188112653 con fecha de
expedicion 23/01/2025.
-—-"—_'__._-
Medio de pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito Numero de Ticket: 51330188112653

Importe con Letra : (Noventa vy nueve pesos 00/100 M.N.)

Sub Total 85.34

'
LV.A, 0.16 /1366
Total

Sello digita: del CFDI

RzzVh1dngSLL7VUSEeWGK2SSxMEprhUSdwrl, PBIfazHNBYggIW7 YheUJiBNqUae0G/sci+mix7Hj/ 7r7DzELBKNQHqv21a8fg
eZhSWdBZaGP_kagzgu3EngGqDSK)thP,’JIsmvaXrHUSVﬁnUBFerzRLReUb5+UUzUR5htSRAPU19ISﬂ.aSH2NJkaw
hAAJlyiSREO7At6YF8IgUjFe550z/0ZBKTWRVIMWYELTj cF20Av5007fEXqZD63mzs9THenpA19jVHN7qkqrDZUSZYeRKYS+
C5zQ/V52VE70LSIkUdBdLUFjoVUounn1 1sbaaB3TCCqLlgqesf/kKiw==

Sello del SAT

gWpCVKHNugBjewikgChbFaiSBITI PANFNX+NCKFSVtuKh21/deOsa7HYINWCIoS3iSPL295//ZGVIi9cPLRESDGALBKxPmLEKih